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Familjeföreställningen 
Det kommer tigrar med Teater 3
Onsdag 22 oktober kl 10.15, Flens Bibliotek

Tigrar ryter, stjärnor blinkar och sommaren tar aldrig
slut. Låt dig svepas med av en lek som böljar mellan
tigerjakt, gäddstim, tjurfäktning och bilrace i denna
fysiska komedi om att vara stark, rädd och nästan
glad. Fritt baserad på Barbro Lindgrens älskade
klassiker. Lämplig för barn 2-6 år, ca 30 minuter.

Föreställningen är gratis men du behöver boka din
plats genom att mejla till kultur@flen.se eller 
boka vid lånedisken på biblioteket.

Konsert “The Hour of Dreaming”
Onsdag 22 oktober kl. 18.00, Mellösa kyrka &
Torsdag 23 oktober kl. 18.00, Bettna kyrka 

Välkommen att njuta av den skönsjungande
solisten Agnieszca Trzeciecka som tillsammans
med pianisten Marie Bengtsson framför ett
program med klassiska stycken och svenska
visor.

Författarmöte med Stellan Ottosson
Onsdag 22 oktober kl 16.30, Flens Bibliotek

Stellan Ottosson är författare och före detta
diplomat som tidigare har skrivit biografier om
Darwin och Voltaire. Varför han nu har valt att
skriva boken ”Prins Wilhelm och den svåra
konsten att vara kunglig”, förklarar han i sitt
föredrag. 

Poesigympa 
Onsdag 22 oktober kl 15.00, Flens Bibliotek
Torsdag 23 oktober kl 15.00, Flens Bibliotek
Fredag 24 oktober kl 15.00, Flens Bibliotek
Lördag 25 oktober kl 15.00, Flens Bibliotek

Kom som du är, sitt ner på en stol och rör dig
lugnt till underbar och rolig poesi.

Konsert med Irmelin
Fredag 24 oktober kl 19.00, Flens Bibliotek

Den prisbelönta vokaltrion Irmelin har under
25 år färdats med sin musik runt om i världen.
Här bjuder de på sånger från deras nyligen
släppta skiva där de samstämda rösterna ger liv
till sånger inom såväl traditionell folkmusik som
nykomponerad.

Vernissage Årets barngåva
Lördag 25 oktober kl 11.00, Flens Bibliotek

Vernissage av 2025-års barngåva i konstnären
Maria Pihls närvaro. Årets Barngåva består av
illustrationer till ett kortspel om Flens
kommun. Originalmålningarna kommer efter
utställningsperioden att auktioneras ut och
intäkterna går oavkortat till Världens barn.

Sväng med Flens Kulturskola
Onsdag 22 oktober kl 15.30, Flens Bibliotek
Flens kulturskola bjuder in till musikquiz, en
underhållande och rolig frågetävling för alla åldrar. 

Torsdag 23 oktober kl 16.15, Flens Bibliotek
Dansande barn från Flens kulturskola intar
biblioteksrummet. 

Fredag 24 oktober, Flens Bibliotek 
kl. 14.15 Sjungande barn från Flens kulturskola intar
biblioteksrummet 
kl 17.00, Den begåvade eleven Samuel Akinsorotan 
spelar tillsammans med läraren Lutte Berg. 

Digital insamling till Världens barn pågår.

Författarsamtal med Hans Gunnarsson 
och Erik Bergqvist
Fredag 24 oktober kl 18.00, Flens Bibliotek

Möt författarna Hans Gunnarsson och Erik
Bergqvist, båda med ett ben i Stockholm och
ett i Flen, i ett samtal om lycka, skrivande 
och författarskap. 
Moderator: Irène Karlbom Häll, regional
litteraturutvecklare.

Författarmöte med Caroline Säfstrand
Torsdag 23 oktober kl 18.00, Flens Bibliotek

Caroline Säfstrand, författare till elva romaner
med djup och hoppfulla slut. Boken ”Sanningen
om ostrondykerskan” utsågs till Årets feelgood
2023. Här berättar hon om sitt författarskap, om
Klubben för lyckliga slut och kanske kan den
skrivsugne få ett och annat tips på köpet.

Föreläsning med Stina Wollter
Lördag 25 oktober kl 18.00, 
Bildningscentrums aula, Flen

Stina Wollter har en konstnärs blick på livet oavsett
om det är som målare, författare, lärare,
instagrammare, aktivist eller generös medmänniska.
Hon vänder radikalt på perspektiven och utforskar
livet med en nyfikenhet och klokskap som har gjort
henne älskad av hela sin stora publik.
Föreläsningen är gratis men du behöver boka din
plats genom att mejla till kultur@flen.se eller 
boka vid lånedisken på biblioteket.

Läs mer om programmet här:

Kultur & Litteraturfestivalen i Flen är ett årligt samarrangemang mellan Kulturenheten, Biblioteket och Kulturskolan,
 i samarbete med Litteraturutveckling Sörmland och NBV. Fritt inträde till alla programpunkter.


